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غلامی/ آیــت ا... علم الهــدی در خطبه دوم 
نمازجمعــه گفــت: معیــار و مــاک اصلی در 
انتخاب اصلح برای شما انتخاب کسی است 
که مکتــب حــاج قاســم را ادامه مــی دهد، نه 
کســی که بخواهــد در مقابــل مقــام ولایت و 
رهبری به عنوان یک اهرم قدرت خودش قرار 
بگیرد و منویات خودش را در هر خط سیاسی 

است اجرا کند.
به گــزارش خراســان رضــوی، آیــت ا... علم 
الهدی در خطبه سیاســی نمازجمعه مشــهد 
با اشاره به دهه ولایت گفت: یک وقتی رئیس 
جمهور آمریکا به وسیله یک ژنرال آمریکایی، 
نامه ای را برای شــهید حاج قاســم در سوریه 
فرســتاد. حاج قاســم نامه را تحویل نگرفت و 
گفت من سربازم، فرمانده دارم، فرمانده هم به 
من اجازه نداده این نامه را بگیرم، فرمانده من 
مقام رهبری است و او به من اجازه این را نداده 
است. این مکتب حاج قاســم است. سربازی 
مقــام ولایت و رهبری اســت. بعد از شــهادت 
حاج قاســم علتی که رهبری فرمودند مکتب 
حاج قاسم، به خاطر این که این روند در کشور 
ما ادامه پیــدا کند و ادامه روند حاج قاســم که 
در واقع ادامه مکتب حاج قاســم بود، برای ما 

بسیار موضوعیت داشت.

مکتب شهید سلیمانی در سیاست	 
امام جمعه مشــهد گفــت: در مدیریت کشــور 
ســرباز رهبری یعنی چه، در سیاست مملکت 
ســرباز رهبری یعنی چــه، ادامــه مکتب حاج 
قاســم که خودش می گفت حاج قاسم هایی 
ادامه بدهد، یکی خودش بــود، ادامه داد و به 
صورتی هــم ادامه داد که ایشــان به اصطاح 
این مکتب را توســعه داد. تنها در عرصه های 
دفاعی و سربازی رهبری در مسئله جان دادن 
در راه خدا نبود. بلکه در عرصه مدیریت، اجرا، 
سیاست و اداره کشور مسئله سربازی رهبری 
به عنوان تداوم مکتب حاج قاسم به صورت یک 

اصل شهید بزرگوار این را ثابت کرد.
نماینده ولی فقیه افزود: در جای دیگر شهید 
رئیسی می گوید تاش برای فهم مکتب حاج 
قاســم و تحقق اهــداف او از ضروریــات امروز 
جامعه اســت. ضروریات امــروز جامعه اقتضا 
می کند مــردم ایــن مکتــب را بفهمنــد. باید 
این جا افــرادی که می آیند ســربازی رهبری 

نه به عنوان ســربازی توده گوشــت و پوست و 
استخوان و شخص مشــخص است. به عنوان 
ســربازی ولایت امام زمان )عــج(، این حجت 
امام زمان )عج( است. سرباز حجت امام زمان 
)عج(، سرباز خود امام زمان )عج( است. پس 
ما باید توجه داشته باشــیم ادامه مکتب حاج 
قاسم در این است که در عرصه های سیاست 
و اداره کشــور هر کس ظاهر می شود باید در 
مکتب حاج قاسم باشــد، تداوم بخش مکتب 

حاج قاسم باشد.

ملاک انتخاب اصلح؛ تداوم راه شهید 	 
سلیمانی

آیت ا... علم الهدی گفت: یعنی معیار و ماک 
اصلــی در انتخاب اصلــح برای شــما انتخاب 
کســی اســت که مکتب حــاج قاســم را ادامه 
می دهد، نه کسی که بخواهد در مقابل مقام 
ولایــت و رهبــری به عنــوان یک اهــرم قدرت 
خودش قرار بگیرد و منویات خودش را در هر 
خط سیاسی است اجرا کند. در انتخاب اصلح 
دنبال چنین معیار و ماکی باشید. مقام معظم 
رهبری در مســئله سیاســت خارجــی عمده 
آن چه کــه مرحوم شــهید رئیســی در جریان 
سیاســت خارجی اجرا کرد، فاصلــه از غرب، 
جدا شــدن از اتکای به غرب و بــه کلی با غرب 
به هم زدن و از این طرف مسیر زندگی روابط 
بین الملل را در یک خط دیگر ترسیم کرد و در 
عین حال، ارتباطات بین المللی را چند برابر 

توســعه داد، بازار بین الملل را برای صادرات 
کشور آماده کرد، این دستور رهبری بود. خط 
رهبری بود که نباید به غرب تکیه کنیم. نباید 

با غرب امیدوار باشیم.

رهبری این را قبول ندارد	 
امــام جمعه مشــهد افــزود: این کــه بعضی از 
دوســتان مــی گوینــد بایــد در مقــام بــر هــم 
زدن تحریــم هــا با غــرب ارتبــاط پیــدا کنیم. 
ایــن متاســفانه بــا نظریــات رهبــری در اصل 
دیپلماسی و روابط بین الملل سازگار نیست. 
رهبری این را قبول ندارد. شــما این را تجربه 
کردید. یک بــار آمدیم بــا غرب و آمریــکا وارد 
مذاکره شــدیم. در مســئله برجام به آن شکل 
عمل کردیم و نتیجه اش را دیدیم که چه شد. 
خیانت آمریکا معلوم شد. این برادر بزرگواری 
که با آیه شریفه 61 سوره انفال استدلال می 
کند. این آیه مــی گوید اگر کفار با شــما برای 
صلح کوتاه آمدند، آن ها کوتاه آمدند نه شــما 
کوتاه آمدید. در جریان برجام ما کوتاه آمدیم یا 
آمریکا کوتاه آمد، ما بتن ریختیم در آب سنگین 
اراک، مــا ســانتریفیوژها را مثل حلبــی از جا 
کندیم و بار کامیون کردیم. این کوتاه آمدن ما 
بود یا کوتاه آمدن آمریکا؟ و بعد آمریکا چه کرد، 
رئیس جمهــور الدنــگ آن روز آمریکا با کمال 
وقاحت آمد، گفــت من اصا مســئله قرارداد 
برجــام را باطل کــردم، هیچ چیــز آن را قبول 

ندارم، امضایش را هم نشان داد.

نماینده ولی فقیه در اســتان گفت: شــما می 
خواهید بیایید، در عین حال، یک روز گفتید 
تحریم ها اگر حل نشود ما آب نخواهیم داشت، 
امروز می گویید تحریم ها حل نشود نان شب 
نخواهیم داشــت. راه حل تحریم ها این است 
که به دشــمن پناه بیاورید؟ با دشمن مذاکره 
کنید؟ یــا راه حل تحریــم ها آن طــور که مقام 
معظم رهبری ارائه فرمودند، رهنمود دادند، 
خنثــی ســازی تحریــم هاســت. کاری که در 
عرصه سیاست خارجه دولت ســیزدهم بود. 
تحریم ها را خنثی کرد. در یک مدت کوتاهی 
نفت را استخراج کرد، صادر کرد، پول هایش 
را هــم گرفــت و بــه مملکــت آورد و آمریکا هم 
غلطــی نتوانســت بکنــد و تحریــم هایش هم 

خنثی شد.

تجربه مردم	 
آیت ا... علم الهــدی افزود: مردم ما با چشــم 
خودشان دیدند نتیجه مذاکره با اروپا و آمریکا 
و غرب چه شــد و به چــه افتضاحــی انجامید، 
هستی مان را دادیم، ایستادگی کردیم، کوتاه 
آمدیم. دشمن در عین حال بر رذالت خودش 
افزود، چندین تحریم را اضافه بر تحریم های 
گذشته انجام داد. با دشــمن شیطانِ ناپاکی 
این چنین ما مقابل هستیم، برویم با آن ارتباط 
برقرار کنیم تا نان شب پیدا کنیم؟ نان شبمان 
واقعا به این اســت؟ یک مقداری توجه کنید، 
مردم بیدارند، خوشبختانه مردم هوشیارند. 

مردم خوب می فهمند.
نماینده ولــی فقیه در اســتان گفــت: چهل و 
چند ســال از پیروزی انقاب گذشــته است. 
این مردم همه چیــز را تجربه کرده اند. توطئه 
ها و فتنه ها دیدند، نابکاری ها از غرب، آمریکا 
و دشــمن دیدند و هنوز هم دارنــد می بینند. 
با این تجربــه مردم ما نمی شــود شــما بیایید 
به عنوان لغو تحریم ها دم از ســازش با غرب و 
آمریکا بزنید. مردم تجربه کرده اند که این ها 
جز دشــمنی و عداوت و جز نکبت زدگی هیچ 
چیزی با مــا ندارنــد. فقط در یک صــورت آن 
ها راضی می شــوند، آن روزی که ما از اسام 
دست برداریم، از قرآن دست برداریم، پیغمبر 
و اهل بیت را فراموش کنیــم، از بین خودمان 
برانــدازی کنیم آن وقــت ممکن اســت آن ها 

راضی شوند.

از میان خبرها

اقتصادی 

در  صد و هفدهمین نشست شورای گفت 
وگوی دولت و بخش خصوصی خراسان 

رضوی مطرح شد 

 شرط معافیت مالیاتی پنیر پیتزا 
و پروسس 

در صدوهفدهمیــن جلســه شــورای گفــت وگــوی 
دولت و بخــش خصوصی خراســان رضــوی، چالش 
هــای کارخانجــات تولیدکننــده محصــولات لبنــی 
درباره گواهی سامت برای معافیت از ارزش افزوده 
)موضوع تبصــره 4 بند الف ماده 9 قانــون معافیت بر 
ارزش افــزوده( و توافقــات انجــام شــده درزمینه این 
بحث و همچنین موانع اجرایی ماده 49 قانون کار )و 
دستورالعمل شماره 61429 معاون روابط کار وزارت 
تعاون ،کار و رفاه اجتماعی(، مورد بحث و بررسی قرار 

گرفت.
به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن 
و کشاورزی خراسان رضوی، استاندار در این خصوص 
اظهار کــرد: پنیر پیتزا تاپینگ و پروســس در لیســت 
کالاهای آسیب رسان بوده و شرط معافیت مالیات بر 
ارزش افزوده واحدهای تولیدکننده این محصولات، 

ارائه گواهی سامت است.
یعقوبعلی نظری تاکید کرد: پنیر در فهرست کالاهای 
معاف از مالیات بوده اما شرط اصلی این معافیت برای 
پنیر پیتزا پروسس و تاپینگ پیتزا، اخذ گواهی سامت 
از دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد اســت؛ در غیر این 

صورت، باید مالیات بر ارزش افزوده پرداخت شود.
نظری درخصوص بدهی های معوقه مالیات بر ارزش 
افزوده کارخانجــات این محصولات نیــز اذعان کرد: 
با توجه به اسناد و مدارک موجود و اظهارات دستگاه 
های متولی، بدهی های معوقه مالیات بر ارزش افزوده 
این واحدها، پس از تعیین تکلیف نهایــی و دریافت یا 
عدم دریافت گواهی سامت، سال های قبل بررسی 
خواهد شــد اما از ایــن تاریخ به بعد اصــل مالیات باید 
پرداخت شود.فرزاد بهشتی، معاون دادستان عمومی 
و انقاب مرکز استان و سرپرســت دادسرای ناحیه 7 
مشهد تصریح کرد: درحالی کارخانجات تولیدکننده 
پنیر پیتزا تاپینگ و پروسس تقاضای معافیت مالیات 
بر ارزش افزوده دارند که ایــن کالاها به عنوان کالای 
آسیب رسان در لیســت وزارت بهداشت معرفی شده 
اند. شــرط خروج از لیســت کالاهای آســیب رسان، 
دریافت گواهی سامت است. 22 خرداد امسال نیز 
فهرست جدید کالاهای آسیب رسان از سوی وزارت 
بهداشت صادر و اباغ شده است که بر اساس آن این 
محصولات مشمول معافیت مالیات بر ارزش افزوده 
نیستند.شــاکررضا مریــدی، مدیرکل امــور مالیاتی 
اســتان نیز با تاکید بر عدم طی شــدن فرایند اجرایی 
تبصره 4 بند الف ماده 9 قانون مالیات بر ارزش افزوده 
از سوی کارخانجات پنیر پیتزا پروسس و تاپینگ گفت: 
قانون شــرط معافیت مالیاتی پنیر، شــیر و ماســت را 
دریافت گواهی ســامت از وزارت بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی اعام کرده است. درصورتی که برای 
پنیرپیتزا تاپینگ و پروسس گواهی سامت اخذ نشده 
باشــد، مشــمول 16 درصد مالیات بــر ارزش افزوده 

خواهند شد.

اخبار

 سیاسی 

ضرورت همراهی اصحاب رسانه 
خراسان رضوی برای برگزاری 

باشکوه انتخابات

استاندار خراســان رضوی گفت: تاکید و توقع ما از 
همه رسانه ها این است که با همان سابقه درخشان 
کمک کنند تــا این زمینه ســازی را بــه خوبی برای 
برگــزاری انتخابات و حضور باشــکوه مــردم ایجاد 
کنیم و این فصل جدید به بهترین شکل رقم بخورد.

به گــزارش روابــط عمومــی اســتانداری خراســان 
رضــوی، یعقوبعلــی نظــری در نوزدهمیــن جلســه 
شورای اطاع رسانی اســتان که با حضور سید امیر 
مرتضوی معاون امور اجتماعی و پیشگیری از وقوع 
جــرم دادگســتری خراســان رضــوی، ســیدهادی 
طباطبایــی معــاون سیاســی اســتانداری، حجــت 
الاســام والمســلمین حجت گنابادی نــژاد معاون 
فرهنگــی، اجتماعی و زیــارت اســتانداری، محمد 
حســین زاده مدیــرکل فرهنگ و ارشــاد اســامی، 
مدیران و ســردبیران رســانه های اســتان خراسان 
رضــوی در محــل ســالن اجتماعــات شــهید باهنر 
اســتانداری برگــزار شــد، اظهــار کــرد: در اســتان 
خراسان رضوی خوشــبختانه از انسجام خوبی بین 
بخــش هــای مختلــف برخورداریــم و همچنین هم 
افزایی بالایی را شــاهد هستیم.اســتاندار خراسان 
رضوی ضمــن گرامی داشــت یــاد و خاطره شــهید 
جمهور آیت ا...سید ابراهیم رئیسی افزود: در آستانه 
فصل جدیدی هســتیم و تقدیر الهی بر این بود که از 
حضور پر فیض شهید رئیسی بیش از این برخوردار 

نباشیم اما راه ایشان پیش روی ما قرار دارد.

شورای تامین خراسان رضوی 
مصوبه ای برای لغو برنامه انتخاباتی 

ظریف در مشهد نداشته است
دبیر شــورای تامیــن و معــاون امنیتــی و انتظامی 
اســتاندار خراســان رضــوی گفت: شــورای تامین 
استان مصوبه ای برای لغو برنامه انتخاباتی و جلسه 
پرســش و پاســخ دانشــجویی دکتــر »محمدجواد 

ظریف«در دانشگاه فردوسی مشهد نداشته است.
محمد زهدی پنج شنبه در گفت وگو با ایرنا افزود: 
همچنین این شورا منعی برای سفر انتخاباتی آقای 

ظریف به مشهد اعمال نکرده است.
همچنیــن امــروز رئیــس ســتاد انتخابــات دکتــر 
پزشکیان در خراســان رضوی در جمع خبرنگاران 
گفت: علیرغم پیگیری های انجام شده، متاسفانه 
به دلیل برخــی ناهماهنگی ها در ســتاد مرکزی، 
بــا  ظریــف«  »محمدجــواد  نشســت  برگــزاری 
دانشــجویان دانشگاه فردوسی مشــهد در روز پنج 

شنبه لغو شد.
محمدصــادق جوادی حصــار افــزود: دکتر ظریف 
دیروز به عنوان مشاور، آقای پزشکیان را در سفر به 
اصفهان همراهی می کرد کــه در ادامه نیز با توجه 
به این که امــروز برنامه مناظره نامزدهای ریاســت 
جمهوری از قبل برنامه ریزی شــده بود، حضور وی 

در کنار آقای پزشکیان در این برنامه الزامی بود.

آیت ا... علم الهدی در خطبه دوم نمازجمعه مشهد مطرح کرد 

ملاک انتخاب اصلح؛ تداوم راه شهید سلیمانی 


